PROCESSO Nº SEI-080002/002634/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 120/2025, para AQUISIÇÃO
DE INSUMOS PARA IMPLANTE DE MARCAPASSOS, em favor da
empresa ST JUDE MEDICAL BRASIL LTDA - CNPJ:
00.986.846/0012-03, referente aos lotes 01, 02 e 04, perfazendo o va-
lor total de R$ 6.235.725,12 (seis milhões duzentos e trinta e cinco
mil setecentos e vinte e cinco reais e doze centavos). Despacho da
Homologação (doc. SEI 116531756).

Id: 2686408

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATOS DA SECRETÁRIA
DE 14/10/2025

DISPENSA, a pedido, MARIANA DA CUNHA ARAÚJO, Prof. Doc. I,
ID 4330515-6/1, da função de Diretor Adjunto do C.E.